
UCHWAŁA NR XXVIII/184/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r 
poz. 446 ze. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2015r 
poz. 1774 z poźn. zm.) oraz Rozdziału V § 10 pkt. 1 lit. d załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.02.2006r. Nr 26 poz. 563 
ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na ustanowienie hipoteki umownej, na będącej własnością Gminy Miejskiej Bartoszyce, oddanej 
w użyczenie Stowarzyszeniu Integracji Osób Niepełnosprawnych SION w Bartoszycach, nieruchomości 
zabudowanej oznaczonej  w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym działki Nr 3/2 o powierzchni 983 m2, 
położonej  w obrębie geodezyjnym Nr 1 przy ul. Generała Bema 39 w Bartoszycach,
dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bartoszycach prowadzi księgę wieczystą numer 
OL1Y/00032945/9 – na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego do kwoty 273.000,00 zł (dwieście 
siedemdziesiąt trzy tysiące złotych),  w celu zabezpieczenia należytego wykonania Umowy o dofinansowanie 
projektu „Rozbudowy Zakładu Aktywności Zawodowej w Bartoszycach” w ramach konkursu ze środków RPO 
Warmia i Mazury 2014 – 2020 z zakresu osi priorytetowej 9 „Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych” w 
kwocie 227.378,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: FC37B764-BCD8-4BD3-8A19-9F56501D5F2F. Uchwalony Strona 1




